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Té ardhurat familjare té krijuara gjaté periudhés deklaruese

Tié Ardhurat 2004-2016 Shuma né Leké Raporti né %
Te ardhura paga nga funksioni | 7331861 | BL0%
T& ardhura paga e bashkéshortit | 2514412 23.0%
Dhurata i Cash [ 1100000 10.0%
Total 10,946333 100%
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Ne witin 2009 subjekdi Eriselda Bala dektaron huamartje né vieré 800,000 leke nga familjargt
per blerje automjeti me viere 11,300 guro, dhe diferenca mbuluar nga kursimet &
alumuluara.

Ne vitin 2011 deklaron 1,000,000 leke dhuraté aga gyysherit e subjektit

Ne vitin 2012 deklaron per her t€ paré bashkejtuesi | subjektit Enselda Bafa i cili thte se
ka lidhur kontrate sipermarrjeje per apartament ne vieren 48,000 euro , mbetur pa shiyer
vetem 1.000 euro. por nik tregon burimin & financimit per blerjen e ket aseti nga te

ardhura apo kursime te akumuluara. Subjekti vete deklaron 1,000,000 leke huamarrje tek
mofra, pérdorur per kontratén e sipérmarrjes me siper (8 cila deri ne fund t& vitit 2016
rezilton & pashiyer) , si dhe hredi bankare né vieré 588 200 leke te pérdorura per arredim
shtepie.

Ne vitin 2018 bashkejetuesi | subjektit deklaron 150,000 leke si borxh i kthyer nga persona
{& trete, por den tami nuk kadeklaruar shume huadhenie si aset.




